
Id: AVCEN-PXHVJ-TWKPV-TGLTW-ZWBPA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/65/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu budynków na własność oraz oddania w użytkowanie 
wieczyste działki stanowiącej własność Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art. 34 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 236 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. - kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 Nr 16 poz. 93 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu budynków na własność wraz z jednoczesnym oddaniem 
w użytkowanie wieczyste działki nr 1178/2 o pow. 0,3526ha , stanowiącej własność Gminy Głuchołazy, położonej 
w Głuchołazach przy ul. Gen. Andersa 14, na rzecz dzierżawcy - firmy "DROBMAR" z siedzibą: 44-307 
Wodzisław Śląski ul. Górnicza 28/6, reprezentowaną przez Panią Grażynę Zemło, Oddz. ZPC KROGAL 48-340 
Głuchołazy ul. Gen. Andersa 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuchołazach 

Mariusz Migała


